П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

28 октября 2016 г. г. Ставрополь № 565

О внесении изменений в пункт 8 Положения о министерстве экономического
развития Ставропольского края, утвержденного постановлением Губернато­
ра Ставропольского края от 09 июля 2008 г. № 541

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 8 Положения о министерстве экономического разви­
тия Ставропольского края, утвержденного постановлением Губернатора
Ставропольского края от 09 июля 2008 г. № 541 «Об утверждении Положе­
ния о министерстве экономического развития Ставропольского края» (с из­
менениями, внесенными постановлениями Губернатора Ставропольского
края от 08 февраля 2010 г. № 48, от 09 июня 2010 г. № 258, от 30 июня
2011 г. № 470, от 18 августа 2011 г. № 613, от 02 марта 2012 г. № 129,
от 19 декабря 2012 г. № 866, от 29 марта 2013 г. № 197, от 10 июня 2013 г.
№ 430, от 31 октября 2013 г. № 842, от 10 февраля 2014 г. № 41, от 11 авгу­
ста 2014 г. № 422, от 30 марта 2015 г. № 147, от 06 апреля 2016 г. № 168,
от 11 апреля 2016 г. № 174 и от 14 июня 2016 г. № 279), следующие измене­
ния:

1Л. В подпункте 8.1:
1.1.1. В подпункте «6» слова «Федеральной адресной инвестиционной

программы,» исключить.
1.1.2. Подпункт «12» признать утратившим силу.
1.2. Подпункты «27» и «271» подпункта 8.4 признать утратившими си­

лу.
1.3. Подпункт 8.5 дополнить подпунктом « I1» следующего содержа­

ния:
« I1) в пределах своих полномочий в формировании краевой адресной

инвестиционной программы;».

2. Признать утратившими силу:
абзац шестой подпункта 3.4 изменений, внесенных в Положение о ми­

нистерстве экономического развития Ставропольского края, утвержденных
постановлением Губернатора Ставропольского края от 09 июня 2010 г.
№ 258;

2

подпункты 3.1.1 и 3.3.2 изменений, внесенных в Положение о мини­
стерстве экономического развития Ставропольского края, утвержденных по­
становлением Губернатора Ставропольского края от 31 октября 2013 г.

подпункт 2.3.1 изменений, внесенных в Положение о министерстве
экономического развития Ставропольского края, утвержденных постановле­
нием Губернатора Ставропольского края от 11 апреля 2016 г. № 174.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края -  министра
экономического развития Ставропольского края Мургу А.Ю.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2017 года.

№ 842;

В .В .Владимиров